

Entidad	Sitio web
Presidencia de la República	<a href="http://www.presidencia.gov.co">www.presidencia.gov.co</a>
Ministerio Ambiente y Desarrollo Sostenible	<a href="http://www.minambiente.gov.co">www.minambiente.gov.co</a>
Ministerio de Agricultura y Desarrollo Rural	<a href="http://www.minagricultura.gov.co">www.minagricultura.gov.co</a>
Ministerio de Minas y Energía	<a href="http://www.minminas.gov.co">www.minminas.gov.co</a>
Ministerio del Interior	<a href="http://www.mininterior.gov.co/">www.mininterior.gov.co/</a>
Ministerio de Transporte	<a href="http://www.mintransporte.gov.co">www.mintransporte.gov.co</a>
Ministerio del Trabajo	<a href="http://www.mintrabajo.gov.co/web/quest/inicio">www.mintrabajo.gov.co/web/quest/inicio</a>
Ministerio de Comercio Industria y turismo	<a href="http://www.mincit.gov.co/">www.mincit.gov.co/</a>
Departamento Nacional de Planeación - DNP	<a href="http://www.dnp.gov.co/">www.dnp.gov.co/</a>
Instituto Geográfico Agustín Codazzi	<a href="http://www.igac.gov.co">www.igac.gov.co</a>
Instituto Colombiano Agropecuario - ICA	<a href="http://www.ica.gov.co/">www.ica.gov.co/</a>
Unidad De Planeación Minero Energética - UPME	<a href="http://www1.upme.gov.co/Paginas/default.aspx">www1.upme.gov.co/Paginas/default.aspx</a>
Agencia Nacional De Hidrocarburos - ANH	<a href="http://www.anh.gov.co/">www.anh.gov.co/</a>
Agencia Nacional De Minería -ANM	<a href="http://www.anm.gov.co/">www.anm.gov.co/</a>
Agencia Nacional De Infraestructura - ANI	<a href="http://www.ani.gov.co/">www.ani.gov.co/</a>
Instituto Nacional de Vías	<a href="http://www.invias.gov.co">www.invias.gov.co</a>
Superintendencia de Servicios Públicos Domiciliarios	<a href="http://www.superservicios.gov.co">www.superservicios.gov.co</a>
Agencia Nacional de Tierras	<a href="http://www.agenciadetierras.gov.co/">www.agenciadetierras.gov.co/</a>
Agencia de Renovación del Territorio	<a href="http://www.renovacionterritoio.gov.co/">www.renovacionterritoio.gov.co/</a>
Colombia Compra Eficiente	<a href="http://www.colombiacompra.gov.co/colombia-compra/colombia-compra-eficiente">www.colombiacompra.gov.co/colombia-compra/colombia-compra-eficiente</a>
Comisión Nacional del Servicio Civil	<a href="http://www.cnsc.gov.co">www.cnsc.gov.co</a>
Función Pública	<a href="http://www.funcionpublica.gov.co">www.funcionpublica.gov.co</a>
Superintendencia de Industria y Comercio	<a href="http://www.sic.gov.co">www.sic.gov.co</a>
DANE	<a href="http://www.dane.gov.co/">www.dane.gov.co/</a>
Gobernación de Antioquia	<a href="http://antioquia.gov.co">antioquia.gov.co</a>
Amagá	<a href="http://www.amaga-antioquia.gov.co/Paginas/default.aspx">www.amaga-antioquia.gov.co/Paginas/default.aspx</a>
Amalfi	<a href="http://www.amalfi-antioquia.gov.co/">www.amalfi-antioquia.gov.co/</a>
Andes	<a href="http://www.andes-antioquia.gov.co/Paginas/default.aspx">www.andes-antioquia.gov.co/Paginas/default.aspx</a>
Angelópolis	<a href="http://www.angelopolis-antioquia.gov.co/">www.angelopolis-antioquia.gov.co/</a>
Angostura	<a href="http://www.angostura-antioquia.gov.co/">www.angostura-antioquia.gov.co/</a>
Anorí	<a href="http://www.anori-antioquia.gov.co/">www.anori-antioquia.gov.co/</a>
Anzá	<a href="http://www.anza-antioquia.gov.co/">www.anza-antioquia.gov.co/</a>
Armenia	<a href="http://www.armenia-antioquia.gov.co/">www.armenia-antioquia.gov.co/</a>
Barbosa	<a href="http://www.barbosa.gov.co/Paginas/default.aspx">www.barbosa.gov.co/Paginas/default.aspx</a>
Bello	<a href="https://bello.gov.co/">https://bello.gov.co/</a>
Belmira	<a href="http://www.belmira-antioquia.gov.co/">www.belmira-antioquia.gov.co/</a>
Betania	<a href="http://www.betania-antioquia.gov.co/">www.betania-antioquia.gov.co/</a>
Betulia	<a href="http://www.betulia-antioquia.gov.co/">www.betulia-antioquia.gov.co/</a>
Briceño	<a href="http://www.briceno-antioquia.gov.co/">www.briceno-antioquia.gov.co/</a>
Buriticá	<a href="http://www.buritica-antioquia.gov.co/">www.buritica-antioquia.gov.co/</a>
Cáceres	<a href="http://www.caceres-antioquia.gov.co/">www.caceres-antioquia.gov.co/</a>
Caicedo	<a href="http://www.caicedo-antioquia.gov.co/">www.caicedo-antioquia.gov.co/</a>
Caldas	<a href="http://www.caldasantioquia.gov.co/">www.caldasantioquia.gov.co/</a>
Campamento	<a href="http://www.campamento-antioquia.gov.co/">www.campamento-antioquia.gov.co/</a>
Caracolí	<a href="http://www.caracoli-antioquia.gov.co/">www.caracoli-antioquia.gov.co/</a>
Caramanta	<a href="http://www.caramanta-antioquia.gov.co/">www.caramanta-antioquia.gov.co/</a>
Carolina del Príncipe	<a href="http://www.carolinadelprincipe-antioquia.gov.co/">www.carolinadelprincipe-antioquia.gov.co/</a>
Caucasia	<a href="http://www.caucasia-antioquia.gov.co/">www.caucasia-antioquia.gov.co/</a>
Cisneros	<a href="http://www.cisneros-antioquia.gov.co/">www.cisneros-antioquia.gov.co/</a>
Ciudad Bolívar	<a href="http://www.ciudadbolivar-antioquia.gov.co/">www.ciudadbolivar-antioquia.gov.co/</a>
Concordia	<a href="http://www.concordia-antioquia.gov.co/Paginas/default.aspx">www.concordia-antioquia.gov.co/Paginas/default.aspx</a>
Copacabana	<a href="http://www.copacabana.gov.co/Paginas/Index.aspx">www.copacabana.gov.co/Paginas/Index.aspx</a>
Donmatías	<a href="http://www.donmatias-antioquia.gov.co/MiMunicipio/Paginas/Informacion-del-Municipio.aspx">www.donmatias-antioquia.gov.co/MiMunicipio/Paginas/Informacion-del-Municipio.aspx</a>
Ebéjico	<a href="http://www.ebejico-antioquia.gov.co/">www.ebejico-antioquia.gov.co/</a>
El Bagre	<a href="http://www.elbagre-antioquia.gov.co/Paginas/default.aspx">www.elbagre-antioquia.gov.co/Paginas/default.aspx</a>
Entreríos	<a href="http://www.entrerrios-antioquia.gov.co/">www.entrerrios-antioquia.gov.co/</a>
Envigado	<a href="http://www.envigado.gov.co">www.envigado.gov.co</a>
Fredonia	<a href="http://www.fredonia-antioquia.gov.co/Paginas/default.aspx">www.fredonia-antioquia.gov.co/Paginas/default.aspx</a>

Girardota	<a href="http://www.girardota.gov.co/Paginas/default.aspx">www.girardota.gov.co/Paginas/default.aspx</a>
Gómez Plata	<a href="http://www.gomezplata-antioquia.gov.co/">www.gomezplata-antioquia.gov.co/</a>
Guadalupe	<a href="http://www.guadalupe-antioquia.gov.co/">www.guadalupe-antioquia.gov.co/</a>
Heliconia	<a href="http://www.heliconia-antioquia.gov.co/">www.heliconia-antioquia.gov.co/</a>
Hispania	<a href="http://www.hispania-antioquia.gov.co/">www.hispania-antioquia.gov.co/</a>
Itagüí	<a href="http://www.itagui.gov.co/">www.itagui.gov.co/</a>
Ituango	<a href="http://www.ituango-antioquia.gov.co/Paginas/Default.aspx">www.ituango-antioquia.gov.co/Paginas/Default.aspx</a>
Jardín	<a href="http://www.eljardin-antioquia.gov.co/">www.eljardin-antioquia.gov.co/</a>
Jericó	<a href="http://www.jerico-antioquia.gov.co/">www.jerico-antioquia.gov.co/</a>
La Estrella	<a href="http://www.laestrella.gov.co/">www.laestrella.gov.co/</a>
La Pintada	<a href="http://www.lapintada-antioquia.gov.co/">www.lapintada-antioquia.gov.co/</a>
Liborina	<a href="http://www.liborina-antioquia.gov.co/">www.liborina-antioquia.gov.co/</a>
Maceo	<a href="http://www.maceo-antioquia.gov.co/">www.maceo-antioquia.gov.co/</a>
Medellín	<a href="http://www.medellin.gov.co/">www.medellin.gov.co/</a>
Montebello	<a href="http://www.montebello-antioquia.gov.co/">www.montebello-antioquia.gov.co/</a>
Nechí	<a href="http://www.nechi-antioquia.gov.co/">www.nechi-antioquia.gov.co/</a>
Olaya	<a href="http://www.olaya-antioquia.gov.co/">www.olaya-antioquia.gov.co/</a>
Pueblorrico	<a href="http://www.pueblorrico-antioquia.gov.co/">www.pueblorrico-antioquia.gov.co/</a>
Puerto Berrío	<a href="http://www.puertoberrío-antioquia.gov.co/">www.puertoberrío-antioquia.gov.co/</a>
Puerto Nare	<a href="http://www.puertonare-antioquia.gov.co/">www.puertonare-antioquia.gov.co/</a>
Remedios	<a href="http://www.remedios-antioquia.gov.co/Paginas/default.aspx">www.remedios-antioquia.gov.co/Paginas/default.aspx</a>
Sabanalarga	<a href="http://www.sabanalarga-antioquia.gov.co/municipio/nuestro-municipio">www.sabanalarga-antioquia.gov.co/municipio/nuestro-municipio</a>
Sabaneta	<a href="http://www.sabaneta.gov.co">www.sabaneta.gov.co</a>
Salgar	<a href="http://www.salgar-antioquia.gov.co/Paginas/default.aspx">www.salgar-antioquia.gov.co/Paginas/default.aspx</a>
San Andrés de Cuerquia	<a href="http://www.sanandresdecuerquia-antioquia.gov.co/">www.sanandresdecuerquia-antioquia.gov.co/</a>
San Jerónimo	<a href="http://www.sanjeronimo-antioquia.gov.co/Paginas/default.aspx">www.sanjeronimo-antioquia.gov.co/Paginas/default.aspx</a>
San José de La Montaña	<a href="http://www.sanjosedelamontana-antioquia.gov.co/">www.sanjosedelamontana-antioquia.gov.co/</a>
San Pedro de los Milagros	<a href="http://www.sanpedrodelosmilagros-antioquia.gov.co/Paginas/default.aspx">www.sanpedrodelosmilagros-antioquia.gov.co/Paginas/default.aspx</a>
Santa Bárbara	<a href="http://www.santabarbara-antioquia.gov.co/municipio/nuestro-municipio">www.santabarbara-antioquia.gov.co/municipio/nuestro-municipio</a>
Santa Rosa de Osos	<a href="http://www.santarosadeosos-antioquia.gov.co/Paginas/default.aspx">www.santarosadeosos-antioquia.gov.co/Paginas/default.aspx</a>
Santa Fe de Antioquia	<a href="http://www.santafedeantioquia-antioquia.gov.co/">www.santafedeantioquia-antioquia.gov.co/</a>
Segovia	<a href="http://www.segovia-antioquia.gov.co/">www.segovia-antioquia.gov.co/</a>
Sopetrán	<a href="http://www.sopetran-antioquia.gov.co/">www.sopetran-antioquia.gov.co/</a>
Támesis	<a href="http://www.tamesis-antioquia.gov.co/">www.tamesis-antioquia.gov.co/</a>
Tarazá	<a href="http://www.taraza-antioquia.gov.co/Paginas/default.aspx">www.taraza-antioquia.gov.co/Paginas/default.aspx</a>
Tarso	<a href="http://www.tarso-antioquia.gov.co/">www.tarso-antioquia.gov.co/</a>
Titiribí	<a href="http://www.titiribi-antioquia.gov.co/">www.titiribi-antioquia.gov.co/</a>
Toledo	<a href="http://www.toledo-antioquia.gov.co/">www.toledo-antioquia.gov.co/</a>
Valdivia	<a href="http://www.valdivia-antioquia.gov.co/">www.valdivia-antioquia.gov.co/</a>
Valparaíso	<a href="http://www.valparaiso-antioquia.gov.co/">www.valparaiso-antioquia.gov.co/</a>
Vegachí	<a href="http://www.vegachi-antioquia.gov.co/">www.vegachi-antioquia.gov.co/</a>
Venecia	<a href="http://www.venecia-antioquia.gov.co/">www.venecia-antioquia.gov.co/</a>
Yalí	<a href="http://www.yali-antioquia.gov.co/">www.yali-antioquia.gov.co/</a>
Yarumal	<a href="http://www.yarumal.gov.co/alcaldia/">www.yarumal.gov.co/alcaldia/</a>
Yolombó	<a href="http://www.yolombo-antioquia.gov.co/Paginas/default.aspx">www.yolombo-antioquia.gov.co/Paginas/default.aspx</a>
Yondó	<a href="http://www.yondo-antioquia.gov.co/">www.yondo-antioquia.gov.co/</a>
Zaragoza	<a href="http://www.zaragoza-antioquia.gov.co/">www.zaragoza-antioquia.gov.co/</a>
Parques Nacionales Naturales de Colombia	<a href="http://www.parquesnacionales.gov.co/portal/es/">www.parquesnacionales.gov.co/portal/es/</a>
IDEAM	<a href="http://www.ideam.gov.co/">www.ideam.gov.co/</a>
Autoridad Nacional de Licencias Ambientales- ANLA	<a href="http://www.anla.gov.co/">www.anla.gov.co/</a>
Instituto de Investigación de Recursos Biológicos Alexander von Humboldt	<a href="http://www.humboldt.org.co/es/">www.humboldt.org.co/es/</a>
Sistema de Información Ambiental de Colombia	<a href="http://www.siac.gov.co/">www.siac.gov.co/</a>
Corporación Autónoma Regional de Caldas - CORPOCALDAS	<a href="http://www.corpocaldas.gov.co/">www.corpocaldas.gov.co/</a>
Corporación Autónoma Regional de las Cuencas de los Ríos Negro y Nare - Cornare	<a href="http://www.cornare.gov.co">www.cornare.gov.co</a>
CORPOURABA	<a href="http://www.corpouraba.gov.co">www.corpouraba.gov.co</a>
Área Metropolitana del Valle de Aburrá - AMVA	<a href="http://www.metropol.gov.co">www.metropol.gov.co</a>

San Jorge	<a href="http://www.cvs.gov.co">www.cvs.gov.co</a>
Corporación Autónoma Regional del Sur de Bolívar	<a href="http://www.carcsb.gov.co/">www.carcsb.gov.co/</a>
Corporación Autónoma Regional de Santander - CAS	<a href="http://www.cas.gov.co">www.cas.gov.co</a>
Corporación Autónoma Regional de Boyacá -Corpoboyacá	<a href="http://www.corpoboyaca.gov.co">www.corpoboyaca.gov.co</a>
Corporación Autónoma Regional de Risaralda -CARDER	<a href="http://www.carder.gov.co">www.carder.gov.co</a>
Corporación Autónoma Regional para el Desarrollo Sostenible del Chocó - CODECHOCÓ	<a href="http://www.codechoco.gov.co">www.codechoco.gov.co</a>
Corporación Autónoma Regional del Tolima - CORTOLIMA	<a href="http://www.cortolima.gov.co">www.cortolima.gov.co</a>
Corporación Autónoma Regional del Valle Del Cauca - CVC	<a href="http://www.cvc.gov.co">www.cvc.gov.co</a>
Corporación Autónoma Regional del Alto Magdalena - CAM	<a href="http://www.cam.gov.co">www.cam.gov.co</a>
Corporación Autónoma Regional de Cundinamarca - CAR	<a href="http://www.car.gov.co">www.car.gov.co</a>
CARDIQUE	<a href="http://www.cardique.gov.co">www.cardique.gov.co</a>
Corporación Autónoma Regional de Sucre - CARSUCRE	<a href="http://www.carsucre.gov.co">www.carsucre.gov.co</a>
Corporación Para El Desarrollo Sostenible del Norte Y El Oriente Amazónico - CDA	<a href="http://www.cda.gov.co">www.cda.gov.co</a>
Corporación Autónoma Regional Para La Defensa de La Meseta de Bucaramanga - CDMB	<a href="http://www.cdmb.gov.co">www.cdmb.gov.co</a>
Corporación para El Desarrollo Sostenible del Archipiélago de San Andrés, Rovidencia y Santa Catalina - CORALINA	<a href="http://www.coralina.gov.co">www.coralina.gov.co</a>
Corporación para El Desarrollo Sostenible Del Área De Manejo Especial La Macarena - CORMACARENA	<a href="http://www.cormacarena.gov.co">www.cormacarena.gov.co</a>
Corporación Autónoma Regional del Magdalena - CORPAMAG	<a href="http://www.corpamag.gov.co">www.corpamag.gov.co</a>
Corporación para El Desarrollo Sostenible del Sur de La Amazonia Colombiana -CORPOAMAZONIA	<a href="http://www.corpoamazonia.gov.co">www.corpoamazonia.gov.co</a>
Corporación Autónoma Regional del Cesar - CORPOCESAR	<a href="http://www.corpocesar.gov.co">www.corpocesar.gov.co</a>
Corporación Autónoma Regional de Chivor - CORPOCHIVOR	<a href="http://www.corpochivor.gov.co">www.corpochivor.gov.co</a>
CORPOGUAJIRA	<a href="http://www.corpoguajira.gov.co">www.corpoguajira.gov.co</a>
Corporación Para El Desarrollo Sostenible de La Mojana y El San Jorge - CORPOMOJANA	<a href="http://www.corpomojana.gov.co/web2/">www.corpomojana.gov.co/web2/</a>
Corporación Autónoma Regional de Nariño - CORPONARINO	<a href="http://www.corponarino.gov.co">www.corponarino.gov.co</a>
Corporación Autónoma Regional de La Frontera Nororiental - CORPONOR	<a href="http://www.corponor.gov.co">www.corponor.gov.co</a>
CORPOORINOQUIA	<a href="http://www.corporinoquia.gov.co">www.corporinoquia.gov.co</a>
Corporación Autónoma Regional del Atlántico - CRA	<a href="http://www.crautonomia.gov.co">www.crautonomia.gov.co</a>
Corporación Autónoma Regional del Cauca - CRC	<a href="http://www.crc.gov.co">www.crc.gov.co</a>
Corporación Autónoma Regional del Sur De Bolívar - CSB	<a href="http://www.carcsb.gov.co">www.carcsb.gov.co</a>
Corporación Autónoma Regional del Quindío - CRQ	<a href="http://www.crq.gov.co">www.crq.gov.co</a>
Instituto de Investigaciones Ambientales Del Pacífico - IIAP	<a href="http://www.iiap.org.co">www.iiap.org.co</a>
Instituto Amazónico de Investigaciones Científicas - SINCHI	<a href="http://www.sinchi.org.co">www.sinchi.org.co</a>
Instituto de Investigaciones Marino Costeras "Jose Benito Vives De Andrés" - Invemar	<a href="http://www.invemar.org.co">www.invemar.org.co</a>
Fondo Mundial para la Naturaleza - WWF	<a href="http://www.wwf.org.co">www.wwf.org.co</a>